27.

Ne sorte pari caperer  
Ad judicem trahendus,  
Et paribus involverer  
Malis reus plectendus,  
Fugam salutem quaesivi  
Per avia viarum,  
Et tuta plenus petii  
Timoris, & curarum.

28.

Sed amor, licet pavidus  
Me tenuit Magistri,  
Quid, *Ei*, scire cupidus  
Accideret sinistri.  
Hinc lentis procul passibus  
Servam sequor cohortem  
Intentus capti casibus  
Dispositis ad mortem.

29.

Sequor lictores praecipuos  
Urbem pavens ingreditur  
Per angiportus bivios  
Ubi turbae congregatae  
Meabat infrequentior  
Nec plebs tumultuabat.

Sec vigil oculatior  
Intrantes observabat.

30.

Selen! in ipso limine  
Lapsurus espitavi,  
Cuius erat de crimine,  
Quod hebes non notavi:  
Mille frustra tibiam  
O utinam fragissem!  
Tunc lapsus in perfidiam  
Hanc, reus non fuissetem.

31.

Portæ offendiculo  
Ceu fulmine prostratus,  
Utroque forem oculo  
Feliciter orbatus,  
Nec tantum nefas fletibus  
Sanguineis piandum  
Concreverunt, fluctibus  
Aut maris inundandum.

32.

gressus aulae faciem  
Porticibus vallatam,  
Ornatam specto aciem  
Hastilibus paratam  
Præsidum imperia;  
Pars vellicabat focos,  
Magitabat serena,  
Pars rixus, sannas, jocos.

33.

eminus timidior,  
Nec quis me nôset fortè,

Spectabam; mox audacior  
Cùm tota de cohorte  
Respicere me neminem  
Attentiùs notarem,  
Accessi multitudinem,  
Et huic me junxi parem.

34.

In vasta fufus area  
Satelles excubabat,  
Horrendùm flante Borea  
Circùm ad prunas stabat,  
His mixtus Petrus adstiti,  
O nunquam adstitissem!  
Hoc igne fidem perdidit,  
Quam nunquam perdidissem.

35.

Aër gelabat frigore,  
Sed mihi cor amore  
Ignis arcebat corpore  
Suo frigus calore;  
Sed ignis, qui, quod latuit  
In me gelu arceret,  
Non penetrare potuit  
Ut algens cor caleret.

36.

Tunc Petrus inter Aulicos,  
Babo inter volucres,  
Casus præstolans tragicos  
Et exitus lugubres,  
Qui, ducto ad Prætorium,  
JESUM meum manerent,

Non

Non memor quod perjurium Nec culpæ prænitentia  
Malâque tot laterent. Amentem verberabat,  
Nec crimen, quod admitt-

37.

Hic miles ex me varia  
Cùm sciscitari gaudet,  
Accedit ostiaria,  
Et exprobrare audet :  
Me *Homini discipulum,*  
Quem dicunt esse Chri-  
stum,  
Cui, *juro,* dixi cæculum  
*Virum non novi istum.*

38.

Quid? Nonne *Gallileus es?*  
Confestim arguebant :  
Tu imitator ejus es;  
Ancillæ asserabant,  
Cælari nequit Patria,  
Vox prodit te loquentem,  
Nonne, per horti atria  
Te vidimus sequentem?

39.

Traclare doctus retia,  
Et maria metiri,  
Inter Aulæ confortia  
Mox didici mentiri,  
Iussus, quod eram dicere  
Dolosè simulavi,  
Volens causam evincere,  
Fædè fragè negavi.